
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   342 15/12/11

LIQUIDAZIONE SPESA MATERIALE PUBBLICITARIO                       
                                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE 1° SETTORE
Richiamata la  determina n° 210/2011 con la quale si affidava tra l'altro  alla 
VMV  Comunicazione  s.n.c.  la  realizzazione  di  un  piano  marketing, 
comunicazione,  stampa  e  fornitura  di  locandine  e  manifesti  per  l'importo 
complessivo di €  1.000,00 relativo alla manifestazione Briganti e Migranti;

Atteso che la manifestazione  di che trattasi non si è  più tenuta per un gravissimo, 
improvviso evento luttuoso che ha impedito lo svolgimento della manifestazione 
medesima;

Vista  la  fattura   n.  1/2011,  presentata  dalla  ditta  VMV Comunicazione  s.n.c. 
fornitrice, ai sensi del vigente regolamento per acquisto in economia di  materiali 
e servizi (C.C. n. 6/2002) , vistata per la congruità dei prezzi e per la regolare 
fornitura dal responsabile del procedimento;

Considerato che  la  fattura  predetta  si  riferisce  alle  attività  precedenti  la 
manifestazione (pubblicità ecc.), regolarmente espletate;

Ritenuto provvedere alla relativa liquidazione ai sensi dell’art. 184 del D. Lgv. 
267/00;

Attesa  la  propria  competenza  ai  sensi  del  Decreto  Sindacale   n.16737   del 
15/12/2011 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
Di liquidare, come liquida, per la premessa causale,  alla VMV Comunicazione 
s.n.c.  la somma complessiva di  euro 1.000,00  a saldo fattura  n.  1/2011 (CIG 
ZF2011AB6B);

Di imputare la spesa complessiva di Euro 1000,00 sul cod. 1100402 Cap. 738.01 
(Imp.275) parte uscita del Bilancio 2011;

Di  trasmettere il  presente  atto,  con  i  documenti  giustificativi,  al  servizio 
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D. Lgv 
n. 267/00 TUEL. 



1
F.to Dott.ssa Clara Curto          

02/01/12

1
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Clara Curto          


